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 RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
 KIA PICANTO CUP
 CLASIFICACIÓN - CARRERA 1
 CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Vta Ráp.Dif VR 

 1 52 p ALVES Pedro Alves KIA 8 620:39.254 ---- 2:16.072
 2 18 p MARCOS CRM Motorsport KIA 8 520:44.652 5.398 2:17.237
 3 30 j BASTOS BCM Sports KIA 8 720:45.026 5.772 2:16.549
 4 11 j AREIA Speedy Motorsport KIA 8 820:45.589 6.335 2:16.785
 5 16 j BATINA CRM Motorsport KIA 8 520:48.821 9.567 2:17.129
 6 5 p GIÃO CRM Motorsport KIA 8 620:49.663 10.409 2:16.940
 7 77 j PEREIRA/ROCHA CRM Motorsport KIA 8 520:49.900 10.646 2:17.362
 8 27 p SUPICO/v UDEN G Tech KIA 8 520:50.787 11.533 2:17.055
 9 95 p ABRANTES Speedy Motorsport KIA 8 520:53.280 14.027 2:17.616
 10 2 j TAVARES Speedy Motorsport KIA 8 520:54.137 14.883 2:17.859
 11 20 j LISBOA/MATOS Team Norte KIA 8 520:54.907 15.654 2:17.375
 12 10 j COUTINHO Team Norte KIA 8 620:55.665 16.411 2:17.530
 13 37 j PITS CRM Motorsport KIA 8 520:59.824 20.571 2:17.183
 14

 97 p AZEVEDO CRM Motorsport KIA 8 721:44.832 20.579 2:18.360

 15
 67 p TAVEIRA/SILVA CRM Motorsport KIA 8 821:02.911 23.657 2:19.316

 16
 31 j DAL MASO GJG KIA 8 621:03.287 24.034 2:18.396

 17
 7 g SEABRA/NOVAES CRM Motorsport KIA 8 721:10.505 31.251 2:20.310

 18
 33 j ASCENSÃO/MAIA Veloso Motorsport KIA 6 621:00.673 2 Vuelta 2:17.737

No Clasificado
 12 j AGUIAR-BRANCO Speedy Motorsport KIA POR 0 07.860 PARRILLA

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:33 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 15 DE SEPTIEMBRE DE 2019Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 52.- ALVES en  un tiempo de 2:16.072 en la vuelta 6ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP - CATEGORÍA JUNIOR

CLASIFICACIÓN - CARRERA 1

k32

DifNeum#

1 30 BASTOS 20:45.026 2:16.5498 7BCM Sports KIA ----j
2 11 AREIA 20:45.589 2:16.7858 8Speedy Motorsport KIA 0.563j
3 16 BATINA 20:48.821 2:17.1298 5CRM Motorsport KIA 3.795j
4 77 PEREIRA/ROCHA 20:49.900 2:17.3628 5CRM Motorsport KIA 4.874j
5 2 TAVARES 20:54.137 2:17.8598 5Speedy Motorsport KIA 9.111j
6 20 LISBOA/MATOS 20:54.907 2:17.3758 5Team Norte KIA 9.882j
7 10 COUTINHO 20:55.665 2:17.5308 6Team Norte KIA 10.639j
8 37 PITS 20:59.824 2:17.1838 5CRM Motorsport KIA 14.799j
9 31 DAL MASO 21:03.287 2:18.3968 6GJG KIA 18.262j

10 33 ASCENSÃO/MAIA 21:00.673 2:17.7376 6Veloso Motorsport KIA 2 Vueltaj

No Clasificado
12 AGUIAR-BRANCO 7.8600 0Speedy Motorsport KIA PARRILLAPORj

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:33 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 15 DE SEPTIEMBRE DE 2019Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 52.- ALVES en  un tiempo de 2:16.072 en la vuelta 6ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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 RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
 KIA PICANTO CUP - CATEGORÍA PRO
 VUELTA A VUELTA - CARRERA 1
 CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Vta Ráp.Dif VR 

 1 52 p ALVES Pedro Alves KIA 8 620:39.254 ---- 2:16.072
 2 18 p MARCOS CRM Motorsport KIA 8 520:44.652 5.398 2:17.237
 3 5 p GIÃO CRM Motorsport KIA 8 620:49.663 10.409 2:16.940
 4 27 p SUPICO/v UDEN G Tech KIA 8 520:50.787 11.533 2:17.055
 5 95 p ABRANTES Speedy Motorsport KIA 8 520:53.280 14.027 2:17.616
 6 67 p TAVEIRA/SILVA CRM Motorsport KIA 8 821:02.911 23.657 2:19.316
 7 97 p AZEVEDO CRM Motorsport KIA 8 721:44.832 20.579 2:18.360

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:33 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 15 DE SEPTIEMBRE DE 2019Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 52.- ALVES en  un tiempo de 2:16.072 en la vuelta 6ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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#97 Penalties 25" + 20" Sporting Regulations



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP - CATEGORÍA GUEST

ANÁLISIS - CARRERA 1

k34

DifNeum#

1 7 SEABRA/NOVAES 21:10.505 2:20.3108 7CRM Motorsport KIA ----g

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:33 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 15 DE SEPTIEMBRE DE 2019Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 52.- ALVES en  un tiempo de 2:16.072 en la vuelta 6ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - CARRERA 1
KIA PICANTO CUP

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ

k35

Vuelta 2 5 107 1211 16 18 2720 3130
2:26.769 2:22.1911 2:24.416 2:27.8442:21.940 2:19.534 2:19.160 2:24.386 2:23.705 2:20.473 PIT EXIT

2:26.333 2:27.8022 2:28.413 2:26.4182:27.113 2:27.988 2:27.120 2:27.872 2:27.421 2:27.847 2:30.973

3:55.651 3:55.8143 3:55.759 3:55.3103:55.886 3:55.049 3:55.588 3:55.729 3:55.890 3:55.366 2:19.350

2:45.206 2:45.5394 2:45.014 2:47.0272:45.227 2:46.376 2:46.507 2:44.963 2:45.533 2:45.907 2:42.620

2:17.792 2:17.0595 2:17.859* 2:22.1452:17.207 2:17.129* 2:17.237* 2:17.375* 2:17.055* 2:16.725 2:18.854

2:17.530* 2:17.0346 2:17.892 2:20.7682:16.940* 2:18.572 2:17.406 2:17.492 2:17.789 2:17.794 2:18.396*

2:18.262 2:16.9317 2:17.987 2:20.310*2:17.680 2:18.908 2:17.354 2:20.360 2:18.573 2:16.549* 2:19.495

2:20.182 2:16.785*8 2:19.272 2:20.7162:19.019 2:18.431 2:17.682 2:19.717 2:17.864 2:17.405 2:18.979

Vuelta 33 37 6752 9577 97

2:23.9672:27.064 2:21.2911 3:37.466 2:18.3092:22.840 2:30.787
2:28.4742:26.219 2:27.9652 2:45.942 2:26.7222:27.358 2:24.414
3:55.6523:55.679 3:55.8043 2:18.823 3:55.7873:55.593 3:55.758
2:44.9572:45.786 2:45.4534 2:18.453 2:47.1122:45.260 2:45.782
2:17.616*2:20.083 2:17.362*5 2:18.608 2:16.2802:17.183* 2:19.699
2:17.6602:20.678 2:18.0986 2:17.737* 2:16.072*2:18.483 2:18.650
2:19.0992:19.627 2:19.6027 2:16.2632:25.356 2:18.360*
2:18.3992:19.316* 2:17.6968 2:16.2492:20.617 2:19.152

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

56.489
39.646
48.281

IP1 56.489
1:36.135
2:24.416

IP2
FL 2:21.94047.160

39.043
55.737 55.737

1:34.780
2:27.84450.297

40.023 1:37.547
57.52457.524

2:26.76949.802
39.747 1:36.967

57.22057.220

2:22.19147.048
38.965 1:35.143

56.17856.178

------
39.621 1:36.748

57.12757.127

2:19.53446.684
38.516 1:32.850

54.33454.334

2

53.792
41.277
53.345

IP1 53.792
1:35.069
2:28.413

IP2
FL 2:27.11353.611

40.478
53.024 53.024

1:33.502
2:26.41851.259

40.448 1:35.159
54.71154.711

2:26.33353.172
40.121 1:33.161

53.04053.040

2:27.80253.284
42.083 1:34.518

52.43552.435

2:27.98853.597
41.429 1:34.391

52.96252.962

3

1:36.706
1:07.98
1:11.07

IP1 1:36.70
2:44.686
3:55.759

IP2
FL 3:55.8861:11.64

1:07.62
1:36.61 1:36.619

2:44.241
3:55.3101:10.71

1:06.84 2:44.592
1:37.7501:37.75

3:55.6511:10.88
1:07.53 2:44.768

1:37.2381:37.23

3:55.8141:11.90
1:07.12 2:43.914

1:36.7941:36.79

3:55.0491:11.87
1:06.56 2:43.178

1:36.6161:36.61

4

1:13.670
44.550
46.794

IP1 1:13.67
1:58.220
2:45.014

IP2
FL 2:45.22746.507

44.923
1:13.79 1:13.797

1:58.720
2:47.02747.934

43.867 1:59.093
1:15.2261:15.22

2:45.20647.097
44.264 1:58.109

1:13.8451:13.84

2:45.53946.503
44.719 1:59.036

1:14.3171:14.31

2:46.37646.696
44.569 1:59.680

1:15.1111:15.11

5

52.891
38.415
46.553

IP1 52.891
1:31.306
2:17.859

IP2
FL 2:17.20746.226

38.671
52.310 52.310

1:30.981
2:22.14547.097

39.792 1:35.048
55.25655.256

2:17.79246.134
38.643 1:31.658

53.01553.015

2:17.05946.312
38.443 1:30.747

52.30452.304

2:17.12946.322
38.320 1:30.807

52.48752.487

6

52.930
38.380
46.582

IP1 52.930
1:31.310
2:17.892

IP2
FL 2:16.94046.054

38.258
52.628 52.628

1:30.886
2:20.76847.351

39.498 1:33.417
53.91953.919

2:17.53046.294
38.469 1:31.236

52.76752.767

2:17.03446.056
38.194 1:30.978

52.78452.784

2:18.57246.453
39.513 1:32.119

52.60652.606

7

52.944
38.462
46.581

IP1 52.944
1:31.406
2:17.987

IP2
FL 2:17.68046.595

38.092
52.993 52.993

1:31.085
2:20.31047.078

39.237 1:33.232
53.99553.995

2:18.26246.810
38.573 1:31.453

52.88052.880

2:16.93145.945
38.056 1:30.986

52.93052.930

2:18.90846.614
38.348 1:32.294

53.94653.946

8

53.442
38.615
47.215

IP1 53.442
1:32.057
2:19.272

IP2
FL 2:19.01947.478

38.424
53.117 53.117

1:31.541
2:20.71647.036

39.421 1:33.680
54.25954.259

2:20.18246.602
39.708 1:33.580

53.87253.872

2:16.78546.176
38.103 1:30.609

52.50652.506

2:18.43146.900
38.451 1:31.531

53.08053.080

Vta
2 5 7 10 11 12 16Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

ANÁLISIS - CARRERA 1
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1

1



1

54.187
38.432
46.542

IP1 54.187
1:32.619
2:19.160

IP2
FL 2:24.38648.035

39.340
57.012 57.012

1:36.352
2:23.70549.492

39.462 1:34.213
54.75154.751

2:20.47346.393
39.091 1:34.080

54.98954.989

PIT EXIT2:19.06
49.602 1:46.874

57.27257.272

3:37.4661:11.03
1:06.54 2:26.433

1:19.8851:19.88

2:22.84047.706
38.994 1:35.134

56.14056.140

2

52.610
39.802
54.708

IP1 52.610
1:32.412
2:27.120

IP2
FL 2:27.87253.092

41.474
53.306 53.306

1:34.780
2:27.42152.731

41.423 1:34.690
53.26753.267

2:27.84753.493
41.984 1:34.355

52.37152.371

2:30.97347.274
39.194 1:43.699

1:04.5051:04.50

2:45.94247.771
43.789 1:58.171

1:14.3821:14.38

2:27.35853.673
40.957 1:33.685

52.72852.728

3

1:36.624
1:07.17
1:11.78

IP1 1:36.62
2:43.801
3:55.588

IP2
FL 3:55.7291:11.38

1:07.76
1:36.58 1:36.586

2:44.348
3:55.8901:11.32

1:07.67 2:44.561
1:36.8891:36.88

3:55.3661:12.04
1:06.67 2:43.321

1:36.6441:36.64

2:19.35046.762
39.298 1:32.588

53.29053.290

2:18.82346.377
39.211 1:32.446

53.23553.235

3:55.5931:11.94
1:07.27 2:43.650

1:36.3781:36.37

4

1:14.619
44.942
46.946

IP1 1:14.61
1:59.561
2:46.507

IP2
FL 2:44.96346.636

45.043
1:13.28 1:13.284

1:58.327
2:45.53346.818

44.919 1:58.715
1:13.7961:13.79

2:45.90746.779
44.550 1:59.128

1:14.5781:14.57

2:42.62047.932
43.796 1:54.688

1:10.8921:10.89

2:18.45346.556
38.824 1:31.897

53.07353.073

2:45.26046.343
44.827 1:58.917

1:14.0901:14.09

5

52.592
38.276
46.369

IP1 52.592
1:30.868
2:17.237

IP2
FL 2:17.37546.322

38.350
52.703 52.703

1:31.053
2:17.05546.316

38.194 1:30.739
52.54552.545

2:16.72546.198
38.210 1:30.527

52.31752.317

2:18.85446.533
38.816 1:32.321

53.50553.505

2:18.60846.633
38.751 1:31.975

53.22453.224

2:17.18346.120
38.322 1:31.063

52.74152.741

6

52.539
38.329
46.538

IP1 52.539
1:30.868
2:17.406

IP2
FL 2:17.49246.148

38.531
52.814 52.814

1:31.345
2:17.78946.433

38.565 1:31.356
52.79152.791

2:17.79446.253
38.901 1:31.542

52.64152.641

2:18.39646.426
38.593 1:31.970

53.37753.377

2:17.73746.315
38.529 1:31.422

52.89352.893

2:18.48346.533
38.575 1:31.950

53.37553.375

7

52.749
38.348
46.257

IP1 52.749
1:31.097
2:17.354

IP2
FL 2:20.36048.855

38.481
53.024 53.024

1:31.505
2:18.57347.203

38.784 1:31.370
52.58652.586

2:16.54945.942
38.158 1:30.607

52.44952.449

2:19.49546.977
39.367 1:32.518

53.15153.151

------ 2:25.35653.928
38.579 1:31.428

52.84952.849

8

52.793
38.356
46.533

IP1 52.793
1:31.149
2:17.682

IP2
FL 2:19.71746.419

39.323
53.976 53.976

1:33.299
2:17.86446.601

38.354 1:31.263
52.90952.909

2:17.40546.410
38.260 1:30.995

52.73552.735

2:18.97946.933
38.922 1:32.047

53.12553.125

2:20.61747.224
39.669 1:33.394

53.72553.725

Vta
18 20 27 30 31 33 37Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

ANÁLISIS - CARRERA 1
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

54.103
38.089
46.117

IP1 54.103
1:32.192
2:18.309

IP2
FL 2:27.06450.079

39.894
57.092 57.092

1:36.986
2:21.29146.609

38.877 1:34.682
55.80555.805

2:23.96747.600
39.056 1:36.367

57.31157.311

2:30.78753.535
39.254 1:37.252

57.99857.998

2

52.570
38.821
55.331

IP1 52.570
1:31.391
2:26.722

IP2
FL 2:26.21953.266

39.566
53.387 53.387

1:32.953
2:27.96553.503

41.736 1:34.463
52.72752.727

2:28.47453.249
41.102 1:35.225

54.12354.123

2:24.41450.335
39.255 1:34.080

54.82554.825

3

1:36.943
1:07.50
1:11.33

IP1 1:36.94
2:44.450
3:55.787

IP2
FL 3:55.6791:10.94

1:06.99
1:37.74 1:37.745

2:44.736
3:55.8041:11.96

1:07.04 2:43.838
1:36.7921:36.79

3:55.6521:11.08
1:08.11 2:44.571

1:36.4601:36.46

3:55.7581:11.08
1:07.02 2:44.671

1:37.6481:37.64

4

1:14.992
45.043
47.077

IP1 1:14.99
2:00.035
2:47.112

IP2
FL 2:45.78647.719

44.458
1:13.60 1:13.609

1:58.067
2:45.45346.331

45.009 1:59.122
1:14.1131:14.11

2:44.95746.757
44.786 1:58.200

1:13.4141:13.41

2:45.78247.710
44.243 1:58.072

1:13.8291:13.82

5

52.309
38.255
45.716

IP1 52.309
1:30.564
2:16.280

IP2
FL 2:20.08347.107

39.773
53.203 53.203

1:32.976
2:17.36246.328

38.254 1:31.034
52.78052.780

2:17.61646.230
38.411 1:31.386

52.97552.975

2:19.69947.145
39.567 1:32.554

52.98752.987

6

52.380
37.994
45.698

IP1 52.380
1:30.374
2:16.072

IP2
FL 2:20.67846.757

40.724
53.197 53.197

1:33.921
2:18.09846.271

38.333 1:31.827
53.49453.494

2:17.66045.986
38.472 1:31.674

53.20253.202

2:18.65046.472
38.897 1:32.178

53.28153.281

7

52.404
38.096
45.763

IP1 52.404
1:30.500
2:16.263

IP2
FL 2:19.62746.633

39.691
53.303 53.303

1:32.994
2:19.60247.268

39.396 1:32.334
52.93852.938

2:19.09947.613
38.494 1:31.487

52.99352.993

2:18.36046.639
38.854 1:31.721

52.86752.867

8

52.286
38.093
45.870

IP1 52.286
1:30.379
2:16.249

IP2
FL 2:19.31646.777

39.177
53.362 53.362

1:32.539
2:17.69646.603

38.307 1:31.093
52.78652.786

2:18.39946.444
38.823 1:31.956

53.13353.133

2:19.15247.016
39.213 1:32.137

52.92452.924

Vta
52 67 77 95 97 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

ANÁLISIS - CARRERA 1

k36

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

k37

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

40 MEJORES VUELTAS - CARRERA 1

52 ALVES POR Pedro Alves KIA 9:19:35 6 2:16.072
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 9:24:08 8 2:16.249
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 9:21:51 7 2:16.263
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 9:17:19 5 2:16.280
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:21:56 7 2:16.549
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:17:22 5 2:16.725
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 9:24:14 8 2:16.785
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 9:21:57 7 2:16.931
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 9:19:41 6 2:16.940

11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 9:19:40 6 2:17.034
27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 9:17:25 5 2:17.055
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 9:17:23 5 2:17.059
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 9:17:21 5 2:17.129
37 PITS POR CRM Motorsport KIA 9:17:24 5 2:17.183
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 9:17:24 5 2:17.207

18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 9:17:21 5 2:17.237
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 9:21:55 7 2:17.354
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 9:17:23 5 2:17.362
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 9:17:26 5 2:17.375
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:24:13 8 2:17.405
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 9:19:38 6 2:17.406
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 9:19:43 6 2:17.492
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 9:19:46 6 2:17.530
95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 9:17:26 5 2:17.616
95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 9:19:44 6 2:17.660
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 9:21:59 7 2:17.680

18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 9:24:13 8 2:17.682
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 9:24:18 8 2:17.696
33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport KIA 9:24:29 6 2:17.737
27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 9:19:43 6 2:17.789
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 9:17:28 5 2:17.792
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:19:39 6 2:17.794
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 9:17:27 5 2:17.859

27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 9:24:19 8 2:17.864
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 9:19:45 6 2:17.892
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 9:22:03 7 2:17.987

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 9:19:41 6 2:18.098
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 9:22:04 7 2:18.262
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 9:05:53 1 2:18.309
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 9:22:09 7 2:18.360
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

TOP CINCO VUELTAS - CARRERA 1

52 ALVES POR Pedro Alves 2:16.072 2:16.249 2:16.263 2:16.280 2:18.309

30 BASTOS POR BCM Sports 2:16.549 2:16.725 2:17.405 2:17.794 2:20.473

11 AREIA POR Speedy Motorsport 2:16.785 2:16.931 2:17.034 2:17.059 2:22.191

5 GIÃO POR CRM Motorsport 2:16.940 2:17.207 2:17.680 2:19.019 2:21.940

27 SUPICO/v UDEN POR G Tech 2:17.055 2:17.789 2:17.864 2:18.573 2:23.705

16 BATINA POR CRM Motorsport 2:17.129 2:18.431 2:18.572 2:18.908 2:19.534

37 PITS POR CRM Motorsport 2:17.183 2:18.483 2:20.617 2:22.840 2:25.356

18 MARCOS POR CRM Motorsport 2:17.237 2:17.354 2:17.406 2:17.682 2:19.160

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport 2:17.362 2:17.696 2:18.098 2:19.602 2:21.291

20 LISBOA/MATOS POR Team Norte 2:17.375 2:17.492 2:19.717 2:20.360 2:24.386

10 COUTINHO POR Team Norte 2:17.530 2:17.792 2:18.262 2:20.182 2:26.333

95 ABRANTES POR Speedy Motorsport 2:17.616 2:17.660 2:18.399 2:19.099 2:23.967

33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport 2:17.737 2:18.453 2:18.608 2:18.823 2:45.942

2 TAVARES POR Speedy Motorsport 2:17.859 2:17.892 2:17.987 2:19.272 2:24.416

97 AZEVEDO POR CRM Motorsport 2:18.360 2:18.650 2:19.152 2:19.699 2:24.414

31 DAL MASO POR GJG 2:18.396 2:18.854 2:18.979 2:19.350 2:19.495

67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport 2:19.316 2:19.627 2:20.083 2:20.678 2:26.219

7 SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport 2:20.310 2:20.716 2:20.768 2:22.145 2:26.418

12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport PARRILL
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - CARRERA 1

11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 9:04:31 0 166,0
12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport KIA 9:04:33 0 165,8
31 DAL MASO POR GJG KIA 9:04:34 0 165,1
95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 9:04:33 0 164,9
27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 9:04:30 0 164,8
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:04:30 0 164,3
67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport KIA 9:04:34 0 164,1
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:15:57 4 164,1
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:22:49 7 163,7
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 9:06:49 1 163,7
27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 9:20:35 6 163,5
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:06:48 1 163,4
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 9:15:58 4 163,4
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 9:04:29 0 163,2
67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport KIA 9:20:46 6 163,2
67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport KIA 9:18:25 5 163,1
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 9:04:33 0 163,1
7 SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport KIA 9:16:010 4 163,1
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 9:20:38 6 163,0

31 DAL MASO POR GJG KIA 9:20:46 6 163,0
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 9:04:29 0 162,9
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 9:18:21 5 162,9
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 9:06:54 1 162,8

95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 9:16:02 4 162,7
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:18:14 5 162,7
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 9:18:20 5 162,7

30 BASTOS POR BCM Sports KIA 9:20:32 6 162,7
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 9:04:31 0 162,7
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 9:04:32 0 162,7

27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 9:06:52 1 162,7
31 DAL MASO POR GJG KIA 9:23:06 7 162,5
27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 9:16:00 4 162,5
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 9:16:02 4 162,5

31 DAL MASO POR GJG KIA 9:16:09 4 162,5
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 9:18:16 5 162,5
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 9:20:34 6 162,5
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 9:20:38 6 162,5
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 9:04:34 0 162,5
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 9:18:14 5 162,4
7 SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport KIA 9:04:36 0 162,4
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - CARRERA 1

11 AREIA POR Speedy Motorsport 166,0 163,7 163,4 162,2 161,3

12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport 165,8

31 DAL MASO POR GJG 165,1 163,0 162,5 162,5 162,2

95 ABRANTES POR Speedy Motorsport 164,9 162,7 162,1 160,5 160,0

27 SUPICO/v UDEN POR G Tech 164,8 163,5 162,7 162,5 161,7

30 BASTOS POR BCM Sports 164,3 164,1 163,7 163,4 162,7

67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport 164,1 163,2 163,1 162,1 162,0

18 MARCOS POR CRM Motorsport 163,2 161,8 161,1 161,0 160,8

7 SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport 163,1 162,4 161,9 161,7 161,4

5 GIÃO POR CRM Motorsport 163,1 162,3 161,7 161,6 160,6

2 TAVARES POR Speedy Motorsport 163,0 162,8 162,7 162,7 162,5

10 COUTINHO POR Team Norte 162,9 162,5 162,5 162,1 161,8

52 ALVES POR Pedro Alves 162,9 161,7 161,0 161,0 161,0

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport 162,7 162,5 162,5 162,4 162,1

16 BATINA POR CRM Motorsport 162,4 162,4 161,9 160,7 160,4

33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport 162,1 162,1 161,5 160,0 113,2

97 AZEVEDO POR CRM Motorsport 162,0 161,6 160,5 160,1 158,8

20 LISBOA/MATOS POR Team Norte 161,5 161,5 160,7 160,5 160,5

37 PITS POR CRM Motorsport 160,6 160,4 160,1 160,1 159,7

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Vta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 11 52 18 77 16 27 30 20 37 97 95 2 12 10 67 5
1 52 18 16 30 77 11 37 5 27 20 95 2 10 67 7 97
2 52 18 16 30 77 11 37 5 27 20 95 2 10 67 97 7
3 52 18 16 30 77 11 37 5 27 20 95 2 10 67 97 7
4 52 18 16 30 77 11 37 5 27 20 95 2 10 67 97 7
5 52 18 16 30 77 11 37 5 27 20 95 2 10 67 97 31
6 52 18 30 16 11 77 5 37 27 20 95 2 10 97 67 31
7 52 18 30 11 16 5 77 27 2 95 20 10 37 97 67 31
8 52 18 30 11 16 5 77 27 95 2 20 10 37 97 67 31

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

31 7 33
-2

31 33
-2

31 33
-2

31 33
-2

31 33
-2

7 33
-2

7 33
-2

7
7
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PLANNING - CARRERA 1
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